
1/2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o úhradě nákladů 

 

Č. j. SÚJB/VZ/28742/2023 

Číslo smlouvy SÚJB 04/190011 

Číslo smlouvy SÚJCHBO  

Smluvní strany 

Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i.  
Kamenná 71, 262 31 Milín  

IČO: 70565813  

DIČ: CZ 70 56 58 13  

Zastoupený: Ing. Tomášem Dropou, MBA, ředitelem  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Příbram  

Číslo účtu: 27-6481070217/0100 

 

(dále „SÚJCHBO“) 

a 

Česká republika - Státní úřad pro jadernou bezpečnost  
Senovážné náměstí č. 9, 110 00 Praha 1  

IČO: 48136069  

DIČ: není plátcem DPH  

Zastoupený: Mgr. Jiřím Havránkem, ředitelem odboru radiační ochrany v palivovém cyklu  

Bankovní spojení: ČNB Praha  

Číslo účtu: 3808881/0710 

 

(dále „SÚJB“) 
 

Výše uvedené smluvní strany, které dne 27. 2. 2019 podepsaly smlouvu o úhradě nákladů 

(dále „smlouva“), se dohodly na tomto jejím dodatku č. 1. 

I. Předmět dodatku smlouvy 

Smluvní strany se na základě ustanovení článku VI odstavce 1 smlouvy dohodly, že znění 

článku V odstavce 2 smlouvy se mění následovně: 

 

„Původně dohodnutá doba trvání, která měla být ukončena k 31. 12. 2023, se prodlužuje o 5 

let, tj. do 31. 12. 2028.“ 

II. Další ujednání 

1. SÚJB se zavazuje zveřejnit tento dodatek č. 1 podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku č. 1 prostřednictvím registru 

smluv. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Všechna další ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 



2/2 
 

Za SÚJB  Za SÚJCHBO 

V Praze dne: dle data el. podpisu  V Kamenné, Příbram dne: dle data el. podpisu 

Mgr Jiří Havránek  Ing. Tomáš Dropa, MBA 

ředitel odboru radiační ochrany  

v palivovém cyklu 

 ředitel 

 


